Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

お客様各位

JALCARGO-INFO-11-035

2 0 1 2 年 1 月 3 1 日

日 本 航 空 株 式 会 社

アムステルダム空港における上屋委託先の変更について（ご案内)

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりJALCARGOをご利用頂き、誠にありがとうございます。

さて、アムステルダム空港における貨物取り扱い上屋を「Worldwide Flight Services Holland」へ変更いたしますので、

ご案内申し上げます。これに伴い、フランクフルト経由でも保冷・冷蔵貨物の輸送が可能となりました。

今後とも、お客様のニーズにお応えするべく、サービスの提供に努めて参りますので、引き続き JALCARGO をご愛

顧いただきます様、お願い申し上げます。

   敬具

－ 記 －

1． 運用開始日  2012 年 2 月 1 日 （水)  より

2． 上屋概要

社 名：Worldwide Flight Services Holland

住 所：Anchoragelaan 38, 1118 LD Schiphol Zuid-Oost,Amsterdam, The Netherlands

連絡先：代表 TEL  ：+31-(0)20-655 4200

輸入 TEL  ：+31-(0)20-655 4201 & 655 4202

輸出 TEL  ：+31-(0)20-655 4203 & 655 4204

FAX      ：+31-(0)20-655 4220

E-mail     : cargo.ops@wfsholland.com    Website    : www.wfsholland.com

営業時間：24 時間営業、年中無休

 ３．その他

   ご利用に際して、冷凍・冷蔵・危険物貨物に関する注意点は以下の通りになります。

① FRA 経由

・ PER/ICE 貨物の輸送取り扱いが可能

・ 危険物については、以下 10 品目のみトラック運送が可能

  UN1910/UN2812/UN2807/UN2071/UN3166/UN3171/UN3334/UN3335/UN3363/UN3373

② CDG 経由

・ PER/ICE 貨物の輸送取り扱いが可能

・ 危険物については CLS 1(1.4S 含む）及び CLS7 を除きトラック運送が可能

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者または予約案内(03-5460-5747)までお問い合わせください。

以上

https://hknprd0202.outlook.com/owa/redir.aspx?C=lUU6QulDEEm9ttFYpD9CgoK_ewdXr84I3CP3mHTn2z1fVxNIdnL_GHSc0fDa_pkRVyCM6QiLDvs.&URL=mailto%3acargo.ops%40wfsholland.com
https://hknprd0202.outlook.com/owa/redir.aspx?C=lUU6QulDEEm9ttFYpD9CgoK_ewdXr84I3CP3mHTn2z1fVxNIdnL_GHSc0fDa_pkRVyCM6QiLDvs.&URL=http%3a%2f%2fwww.wfsholland.com%2f